
Termíny závěrečných turnajů Minivolejbalu v barvách 

25. - 26. května  Oblastní kolo západ Minivolejbalu v barvách 

   Místo konání: Jablonec nad Nisou 

8. - 9. června  Oblastní kolo východ Minivolejbalu v barvách (při kvalifikaci ME žen)        

místo konání:  BRNO 

29. - 30. června   Závěrečný celorepublikový Festival Minivolejbalu v barvách  

(při příležitosti finále MS juniorek)  místo konání:   BRNO  

21. června  Republikové finále AŠSK v modrém minivolejbalu  

(při příležitosti zahájení MS juniorek)  místo konání:   BRNO  

 

 

1. Přihlášky do oblastních kol budou zahájeny vždy měsíc před datem konání turnaje. 

2. První týden bude vyhrazen kvalifikovaným družstvům s krajských soutěží Minivolejbalu 

v barvách (7 družstev z každé barvy a každého kraje).  

3. Po týdnu bude volné přihlašování družstev do naplnění kapacity max.49 družstev v jedné 

barvě. 

4. Při Republikové finále AŠSK v modrém minivolejbalu je záměr uspořádat otevřený turnaj škol 

v červeném minivolejbalu 

 

 

 

           Aleš Novák 

Koordinátor minivolejbalu 


